
 
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 2 октября 2009 г. N 770 
 

О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ПРЕЗИДЕНТУ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ ВНЕСЕНИЯ 

НА РАТИФИКАЦИЮ ДОГОВОРА ГОСУДАРСТВ - УЧАСТНИКОВ 
СОДРУЖЕСТВА НЕЗАВИСИМЫХ ГОСУДАРСТВ О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ 

ЛЕГАЛИЗАЦИИ (ОТМЫВАНИЮ) ПРЕСТУПНЫХ ДОХОДОВ 
И ФИНАНСИРОВАНИЮ ТЕРРОРИЗМА 

 
В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Федерального закона "О международных 

договорах Российской Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет: 
Одобрить и представить Президенту Российской Федерации для внесения на 

ратификацию в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации 
Договор государств - участников Содружества Независимых Государств о 
противодействии легализации (отмыванию) преступных доходов и финансированию 
терроризма, подписанный от имени Российской Федерации в г. Душанбе 5 октября 2007 г. 

 
Председатель Правительства 

Российской Федерации 
В.ПУТИН 

 
 

 

 


